
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 280 del 09-12-2021 

  
 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

DETERMINAZIONE N. 280 del 20-12-2021 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI DAL 
04.10.2021 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Considerato che in data 3 e 4 Ottobre2021 si sono tenute le elezioni per eleggere il Sindaco e il 
Consiglio Comunale; 
 
Richiamata la determinazione n. 199 in data 30.09.2021 con la quale sono stati liquidati i gettoni 
spettanti ai consiglieri comunali in carica fino al 03.10.2021; 
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 19 in data 16.06.2016 che ha quantificato in € 9,96 
il gettone di presenza spettante ai Consiglieri Comunali per la partecipazione a Consigli e 
Commissioni; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione dei gettoni spettanti ai consiglieri comunali in 
carica dal 04/10/2021; 
 
Viste le presenze dei consiglieri comunali per il periodo 04.10.2021 – 15.12.2021: 
 

  14/10 22/10 27/11 15/12 TOTALE 

DALLA COSTA MATTEO P P P P 4 

DALLA COSTA SIMONE P P P P 4 

DALLA POZZA ELIA P P P P 4 

FERRARI PAOLO P P P P 4 

SILIPRANDI ANDREA P P P P 4 

DAL CENGIO EMANUELA P A P A 2 

FAINELLI ORIETTA P P P P 4 

ALDEGHERI NEREO P P A P 3 

 
Visto altresì che non sono previsti ulteriori consigli comunali entro il 31 Dicembre 2021 
 
Visto che pertanto agli stessi spettano le seguenti somme: 
 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 280 del 20-12-2021 firmato digitalmente da  Bruno Tibaldo il 20-12-2021 ora 10:04:31



 Comune di Crespadoro 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 280 del 09-12-2021 

  

Gettoni di 
presenza 

Rimborso 
km Totale 

DALLA COSTA MATTEO 39,84  39,84  

DALLA COSTA SIMONE 39,84  39,84  

DALLA POZZA ELIA 39,84  39,84  

FERRARI PAOLO 39,84  39,84  

SILIPRANDI ANDREA 39,84  39,84  

DAL CENGIO EMANUELA 19,92  19,92  

FAINELLI ORIETTA 39,84  39,84  

ALDEGHERI NEREO 29,88  29,88  

    288,84  

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 08/04/2021 con la quale sono stati approvati la nota di 
aggiornamento al D.U.P 2021/2023 ed il bilancio di previsione 2021/2023; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 

1. di liquidare a favore dei Consiglieri Comunali i seguenti gettoni di presenza al lordo delle 
ritenute erariali, per la partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale: 
 

  

Gettoni di 
presenza 

Rimborso 
km Totale 

DALLA COSTA MATTEO 39,84  39,84  

DALLA COSTA SIMONE 39,84  39,84  

DALLA POZZA ELIA 39,84  39,84  

FERRARI PAOLO 39,84  39,84  

SILIPRANDI ANDREA 39,84  39,84  

DAL CENGIO EMANUELA 19,92  19,92  

FAINELLI ORIETTA 39,84  39,84  

ALDEGHERI NEREO 29,88  29,88  

   288,84  

 

2. di dare altro altresì che sui gettoni di presenza viene calcolata l’IRAP all’8,50% pari ad € 24,55;  
 

3. di imputare la spesa complessiva di € 313,39 sui capitoli di seguito elencati:  
- capitolo 1001 € 288,84;  
- capitolo 1206 € 24,55; 
 

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. 267/2000, il presente provvedimento è 
esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.  

 
 Il Responsabile 
 Tibaldo Bruno 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 280 del 20-12-2021 firmato digitalmente da  Bruno Tibaldo il 20-12-2021 ora 10:04:31



  

 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 280 del 09-12-2021 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 280 del 20-12-2021 

 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI DAL 
04.10.2021 

 
CIG  

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 21-12-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Impegno N.   215 del 21-12-2021 a Competenza   CIG  

5° livello 01.01-1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 

Capitolo       1001 / Articolo       
INDENNITA' SINDACO, ASSESSORI E GETTONI DI PRESENZA 

Causale LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI DAL 04.10.2021 

Importo 2021 Euro 288,84 

Beneficiario         1  DIVERSI 

 

Impegno N.   216 del 21-12-2021 a Competenza   CIG  

5° livello 01.01-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

Capitolo       1206 / Articolo       
IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AMMINISTRATORI 

Causale LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI DAL 04.10.2021 

Importo 2021 Euro 24,55 

Beneficiario       583  TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 

 

 

 Il Responsabile 
  Cailotto Carla 

 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 280 del 20-12-2021 firmato digitalmente da  Carla Cailotto il 21-12-2021 ora  8:07:47



Comune di Crespadoro 

Determinazione Settore AREA AMMINISTRATIVA n. 280 del 20-12-2021  - Comune di Crespadoro 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 280 del 20-12-2021 firmato digitalmente da  Carla Cailotto il 21-12-2021 ora  8:07:47



  

 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 280 del 09-12-2021 

Allegato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE N. 280 del 20-12-2021 
 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AGLI AMMINISTRATORI DAL 
04.10.2021 

 
CIG  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 

Comune di Crespadoro li 21-12-2021 L’ INCARICATO 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 280 del 20-12-2021 firmato digitalmente da  GIULIA TIBALDO il 21-12-2021 ora  8:38:05


